2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021                                                                                           № 745
с. Ребриха

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации района»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- от 14.11.2016 № 693 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;
- от 24.03.2020 № 146 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 693 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;
- от 24.03.2020 № 147 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;
- от 17.07.2017 № 484 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;
- от 17.07.2017 № 485 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;
 - от 25.06.2018 № 311 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 17.07.2017 № 485 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»;
- от 17.09.2018 № 498 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 17.07.2017 № 485 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер

Управляющий делами
Администрации района                                                                  В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района			                                                 С.А. Накоряков

Селиванова Ирина Юрьевна
(38582)22-3-52
image1.png